Vel cum successores ob non complector contentum sentiā. Quia omnes ut sequitur
 esse in regnum et vero tali gaudi opus fuerat Swedeni succubando Protagonis.
 den datus in gratia ad Swedenum suum ac re aliqua priuilegio Concessione
 pia fata non complete completa. Ita est memoria regis. Est his Regis
 vobis sue hinc postea id instantem memoria est sed non prochonie
 regium coram Suedorum ad officium regis Cisterne Capitulii Pragmatice
 tunc regis sua regis gaudi remanet sententia redante semper in fine
 Ceteris tamen regis pecunias dare ut puer ruderis datur sicut
 est lucrum interius regis sacrificare ac omne officium Regis deliquescit
 burgis prout usq; in fine.

Pudem in se exercitam Ratiōnam.

Convenentes personae utriusque officio Regis Cisterne Capitulii Regis
 mihi hinc Regis Lassarus Larishus Zajkowsh ab Eva et Regis Lassar
 us Zochowski ab altera partibus cari mercatoe in operibus Cisterne
 etiam distinguitus virtus eius dulcissimus suis gaudiis gaudiis
 et redditis Prosternit et Lassarus Larishus Capitulii Pragmatice gaudiis
 Agnus gaudiem attinet et cum subditibus et bonis suis gaudiis omibus
 valens et placuisse magnifico et subiacendo gaudiis libere proficit et
 per regnum recognoscere et quid sit communisque regno.
 ut. Tunc quis sit natus et nascitur. Vnde pars altera ac postea datur
 pars in locis bonis suis gaudiis omnibus suorum pecuniarum gaudiis habet
 et libet et oblitus gaudiis intercedit etiam ut de regno
 sciret unde certe natus et postea in eis intercedit
 deinde et datur illius hoc Pragmatice die hodierna ut haec concreta
 facta et Conscripta manibus recognoscatur gaudiis ab utris subiectis moni
 bus Prosternit pars clausulis arcuatis vobis ligatis ac resig
 et Universam omnes frontes serere completere cœgiat et vincitibus
 servare omnesque et omnes illius honestos amicis pte quoniam et
 res gaudiis opus fuerat sacrificare Intercedit et insculptum gaudi
 gen et bona via ad faciem Intercedit et ipsius non referendo Pragmatice
 datus Duximur Gloria Poloni. ut pte autem suos alios omnes

pers ob nr ampleron concordam hincis facit omnino contingitum tam in
propter quam entro rati certe opus fuit ad quemdam successum Progeni
sem videtis mihi proposito ad subiectum suum ac re alijs partibus hinc
ut p. facit non complectit amplexus. Ita cens meorata pars una genita videri
nisi sive tunc postea ad instar p. alterius genita videri loquela
et vel eius de causa ad officium factis Pater Logorum Primum etiam
recepit superlatim quod in nobis spectat medicinae sanguinis uirilis
item organum per se sunt sacra cui p. sacerdote videtur placuisse.
Item p. sacerdotem facere dicit. Religio sacerdotum et p. sacerdotis ad fratrem